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Kamu kurumlarında FETÖ’cülere dikkat!
ADNAN AÇIKGÖZ

ABONE OL      

Mersin Valisi Özdemir Çakacak, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan örgüt yandaşı
insanlar olabileceğini, bu konuda herkesin daha dikkatli olması gerektiğini vurguladı
Mersin Valisi Özdemir Çakacak, vali yardımcıları, kaymakamlar, kamu kurum, kuruluş ve daire
amirleriyle, 15 Haziran gecesi gerçekleştirilen darbe teşebbüsünde yaşananlarla ilgili bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirdi. Çakacak, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) yandaşı insanlar olabileceğini, bu konuda herkesin dikkatli olması gerektiğini vurguladı.

TÜRKİYE TEK VÜCUT
Valilikte gerçekleştirilen toplantıda, yaşananlarla ilgili bilgi veren Vali Çakacak, Türkiye'nin milli
iradesine ve demokrasisine yapılan bu hain darbe girişiminin, vatandaşların tek yürek olup, dik duruş
göstermesi sayesinde püskürtüldüğünü söyledi. Çakacak, Türk milletinin, birlik ve beraberliği bozmak
isteyenlere, tanklara, savaş uçaklarına, helikopterlere karşı, 81 ilde bir ve bütün olarak dur dediğini ve
asla onlara fırsat vermeyeceğini kaydetti.

HESAP VERECEKLER
Darbe girişimine teşebbüs edenlerin Türk adaleti önünde hesap vereceğini vurgulayan Çakacak,SON DAKİKA
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"Kendini Sıkıyönetim Bölge Komutanı ilan eden bir kişi tarafından, şahsım ve kaymakamlarımızın
gözaltına alınması için bir takım talimatlar verildi. Başından beri olaya hâkim olduğumuz için,
güvenlik birimlerimiz, bu kanunsuz emri dinlemedi ve "Sayın Valim emrinizdeyiz" beyanında
bulundular. O kişiler adalete teslim edildi. Bu darbe girişiminde bulunanlar yüce Türk adaleti önünde
hesap verecek" diye konuştu. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan örgüt yandaşı olan insanlar
konusunda dikkatli olunması gerektiğini vurgulayan Çakacak şunları söyledi: Bunlar da temizlenecek.
Bu noktada tüm kamu kurum ve kuruluşları kendi iç muhasebesini yapacak, örgüt yandaşı personel
hakkında idari ve adli işlem yapılacak. Vatandaşlarımız sivil toplum kuruluşları ile birlikte
meydanlarda demokrasi nöbeti tutmaya devam ediyor. Bizler de gündüz işimizi yapacak, akşam da
meydanlarda bulunacağız.
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